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Yango, Lepiężnik różowy 90
kaps.
Cena 33,00 zł

Opis produktu
Lepiężnik różowy (Petasides hybridus) to wieloletni krzew, występujący w całej Europie, a także w niektórych częściach Azji i
Ameryki Północnej, znajdujący zastosowanie w zielarstwie od wieków.

Roślinę spotkać można zwykle na mokrej, bagnistej glebie, w wilgotnych lasach oraz w sąsiedztwie rzek lub strumieni. Jej
aksamitne liście mogą osiągać średnicę nawet 1 metra, co czyni ją największą ze wszystkich roślin z rodziny astrowatych.

Nazwa rodzaju Petasites pochodzi od greckiego słowa petasos, które oznacza filcowy kapelusz noszony przez pasterzy. 

Porcja dzienna ekstraktu odpowiada spożyciu 4300 mg sproszkowanego lepiężnika różowego.    

 

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu
zamierzonych celów. 

      

Składnik aktywny 1 kapsułka
Lepiężnik różowy - ekstrakt 10:1 430 mg

              

Składniki : Ekstrakt z lepiężnika różowego (Petasites hybridus) 10:1 Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie).
 

Sposób dawkowania: 1 kapsułka, raz dziennie. Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. 

Ilość netto: 90 kapsułek po 520 mg.
 

Uwagi: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej
diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane
małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.
Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
 

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, soi, orzechów, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

 

Podmiot odpowiedzialny: Yango Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. 
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